8 PSN-800U 2 шт. 4 221,00 8 442,00
9 SW-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 2 394,00 2 394,00

10 GDX-8000 (5600Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 7 799,40 7 799,40

Разом: 92 358,00
Усього найменувань 10, на суму 92 358,00 UAH
Дев'яносто дві тисячі триста п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер